Solutio Obiectio

In p̄riū pō

tur multoz sanctoroz auctoritatib⁹: z iō ista sufficiāt.

Dicēdū igit absq; dubio q ecclia in suis sacerdotibus habet plenā absolūēdi prātē: z bec est clauis ministrorū sacerdotū: qd aut vsus ei⁹ sit postea loco proprio parebit. Ad primū ergo dōm q nō ppter hoc ponit spes in hoie: qz hō nō operat nisi vt minister: vn de bonus z malus equalitē habēt: sed de⁹ opat vt auroz z largitor doni absolūōis p cōm modū: sicut in baptismo facit. s. p grām suā quā dat i ministerio sine sit p bonū sive per malū. Ad aliud dōm q hō mo nō remittit pctm ex parte culpe: qz hoc sol⁹ dei est facere: s; per ministeriū suū remittit ei pars pene: qñq; in actu qñq; etiā clauē existere in voto: vt supra dictū est: z hoc virtute passiōis christi que est in clauibus z nō virtute ministri. Ad hoc qd obijciē de Jobe dōm q itelligit de remissioe pcti ex pte pene.

Solo.

Ad primū.

Ad secūdū.

Ad obiectiōnē.

Arti. VI. f

Arguit pō

20

In p̄riū pō

20

Solo

Ad primū

Ad secūdū.

An heretic⁹ hñs ordinē etiā habeat clauē

Unde qrit de h qd dicit ibi [Ecclesie vtrūq; d. 2c.]. s. a Videt em̄ hoc falsum qz i tractatu de ordine pbat q veri ordines sunt etiā q ab heretic⁹ in forma ecclesie suscipiunt: ergo sunt ibi ea que cōsequuntur vep ordinē: sed clauis sunt de cōsequētib⁹ vep ordinē: ergo videt q heretic⁹ habeat clauis iurisditiōis. Adhuc ver⁹ lapis dicit z verus homo z ver⁹ asin⁹ qui habet actū lapidis z homis z asini: z mortua bec dicitur qñ carēt actibus suis: s; supponat mō q ver⁹ ordo i forma ecclesie suscipiat inter hereticos: ergo ille ordo habet actū ordis: s; act⁹ ordinis p̄byteri est act⁹ clauis: ergo videt q habeat act⁹ clauis vel clauū. Sed cōtra vadēs ad hereticū sciēter peccat mortalit⁹: q nō absoluit: ergo ex pte cōfiteētis nō fit in eo act⁹ final clauis. Itē nec ex parte audiētis cōfessionē: qz ille nō habet iurisditiōnē: z suspēsus est z etiā mortalit⁹ peccat se intromittēdo: ergo ex neutra pte p̄t ibi saluari act⁹ ordinis q videt q heretic⁹ nō habet vsū clauū: q nec clauis vt videt nisi fallas z mortuas: sicut mortu⁹ hō non est homo simplr: z si hō dicat. Rñso dōm in ista q̄stioe q est prās clauis ex ordine: z est prās ex iurisditiōe: sicut em̄ supra paruit: oīs act⁹ qrit materiā circa quā sic z illa in clauibus sunt subditi: qui nō nisi p iurisditiōez a sūmo pōtifice descēdēt haberi p̄t.

Dicēdū ergo q heretic⁹ in forma ecclesie habēs ordines habet clauis fm q prās sumit ex ordine: sed nō habet ex iurisditiōe: z iō ere q nihil oīo p̄t: si de fac. o qdē absoluit: nihil facit oīno z tñ ibi siltit mortāl'r peccauerūt z absolūēs z absolūt⁹: si sciēter ad talē accessit z hō mō itelligit h qd dictū ē i lra. Ad id qd pmo obijciē dōm q ordinē nō psequit executio clauis: s; tñ prās i habēre prātē: s; nō potētē agere ppter materie defectū: qz materia nō est hō audit⁹: s; poti⁹ subdit⁹ p iurisditiōnē a sūmo pontifice descēdētē sibi determinat⁹: z quo ad vltimū heretic⁹ dī in lra nō hēt clauis: qz executionē nō habet. Ad aliud dōm q sunt act⁹ cēntiales de qb⁹ hoc vep est qd dī in obijciēdo: z illi sunt q cōsequūt subam z talē actū bñ habet clauis in oī habēre ordinē: sic aut act⁹ est p̄ficere habētē fm prātē illā: sicut act⁹ lucis lucere: z actus eēntie eē: z est act⁹ sciētie sciēte eē: z prās clauis prātē fm clauē eē: s; nō est hoc intelligēdū de actu q cōpato sup materiā extra: lapis ei ver⁹ extra se est: z si nū q̄ agit aliqd extra: z siltiter homo ver⁹ z hmōi.